
 

                                                 UCHWAŁA  Nr XXXVI/420 /2014 

                                           Rady Gminy Gołuchów 

                                                      z dnia 13.11. 2014 r. 
 

 

zmieniająca uchwałę  Nr XXVII/302/2013 Rady Gminy Gołuchów z dnia 30.08.2013 r.                  

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 08 marca 1990 roku               

o samorządzie gminnym /jedn. tekst: Dz. U. z 2013 roku  poz. 594 ze zm./ oraz art. 15 ust.1,  

art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy o gospodarce nieruchomościami  z dnia 21 sierpnia  1997 roku               

/ jedn. tekst: Dz. U. z 2014 r. , poz. 518 ze zm./ 

Rada  Gminy  Gołuchów  uchwala  co  następuje: 

 

   

§  1 

 

W uchwale Nr XXVII/302/2013 Rady Gminy Gołuchów z dnia 30.08.2013 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości  dokonuje się następującej zmiany:  

w § 2 działkę oznaczoną w ewidencji gruntów  nr 23 o pow. 1,1900 ha zastępuje się nr  23/2 

o pow. 1,0607 ha. 

 

§  2 

 

Pozostała część uchwały pozostaje bez zmian. 

 

§  3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 

 

§  4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

                                                                                                           Przewodniczący Rady 

                                                                                                                /-/ Jan Sobczak 

 

 

 

 

 

 

   

 

    


